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Bar Edgar

Heimolinnankatu 2, 32200 LoimaaPikkunälkään
Mozzarellatikut 6 TAI 12kpl G, L 6,90/10,90€
Jalapenopallot 6 TAI 12kpl G, L 6,90/10,90€
Paneroitu kanafile 6 TAI 9kpl G

Hot Wings

9,90€
13,90€
18,90€
21,90€

8 KPL
16 KPL
24 KPL
32 KPL

Siipikastikkeet

Pizzat
Quattro Formaggi G, L
Maukasta tomaattikastiketta ja neljää
juustoa: emmentalia, Provolonea,
mozzarellaa ja sinihomejuustoa

10,90€

BBQ Pollo G, L
Mehukasta kanaa, punasipulia ja
mausteista BBQ kastiketta, sekä
maukasta tomaattikastiketta.

Prosciutto G, L
Tomaattikastiketta, Prosciutto-
kinkkua, mozzarellaa ja yrttejä

Korit
Kanakori G
Sis. 3 kpl kanafileitä ja ristikkoperunoita

9,90€

Herkkukori G
Sis. kanafileitä, sipulirenkaita, lihapullia sekä
ristikkoperunoita

10,90€

Lihapullakori 
Sis. lihapullia ja ristikkoperunoita

10,90€

10,90€

Mild
Medium
Hot 
Hot Garlic
Kamikaze

Dipit
Valkosipuli M
Talon majoneesi
Chipotle
Ranch L

10,90€

Salami G, L
Maukasta tomaattikastiketta,
herkullista salamia ja mozzarellaa.

10,90€
Annos sisältää kasvistikut, siipikastikkeen ja
valitsemasi dipin.

Lisätietoja allergeeneistä saat
kysymällä henkilökunnalta.

9,90/11,90€
Ristikkoperunat 6,90€

HUOM! L-, M- tai G-merkityt annokset, 
sisältävät kyseistä allergeenia.

Lisädipistä veloitamme 1,50€


